Ofício

Número de Referência: SDR-EXP-2019/02064
Interessado: Câmara Municipal de Santo André
Assunto: Solicita informações sobre as condições do estacionamento da Escola
Estadual Valdomiro Guimarães

Excelentíssimo Senhor

Luiz Mattos Canhassi Botaro

D.D. Presidente

Câmara Municipal de Santo André

Santo André

Ofício SRM n.º 1809/2020

Ref.: Of. n.º 99/2019-G.P.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho as informações prestadas pela Secretaria da Educação, através do Núcleo de Obras e
Manutenção Escolar, quanto a informações sobre as condições do estacionamento da Escola
Estadual Valdomiro Guimarães..

Atenciosamente,

São Paulo, 03 de setembro de 2020.

Ricardo Pinheiro Santana

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional

GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

Classif. documental 006.01.10.003

S
D

R
O

F
I2

02
00

24
16

A

Assinado com senha por RICARDO PINHEIRO SANTANA - 03/09/20 às 16:39:53.
Documento Nº: 8115612-6941 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8115612-6941

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

12

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320037003200380033003A00540052004100

Subsecretário
GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional

GABINETE DA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

2

S
D

R
O

F
I2

02
00

24
16

A

Assinado com senha por RICARDO PINHEIRO SANTANA - 03/09/20 às 16:39:53.
Documento Nº: 8115612-6941 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8115612-6941

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

13

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320037003200380033003A00540052004100